
 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени 

гласник Града Врања“, број 03/2020) Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 30.12.2022. године, донела је 

 

 

 

О Д Л У К У 
 

 

 

Члан 1. 

Даје се сагласност на Статут Установе – Јавна Библиотека „Антоније 

Поповић“ Трговиште бр.110-24/2022 од 29.12.2022.године. 

 

Члан 2. 

Саставни део ове одлуке је Статут Установе – Јавна Библиотека 

„Антоније Поповић“ Трговиште бр.110-24/2022 од 29.12.2022.године. 

 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у 

„Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА:30.12.2022.ГОДИНЕ; БРОЈ:110-24/2022 

 

 

            Председница Скупштине 

                 општине Трговиште, 

 

_________________________________ 

АНДРИЈАНА ФИЛИПОВИЋ МИТИЋ 

 

 

 


